平成２９年９月７日

県政記者クラブ加盟各社各位

                                 福島県県北農林事務所長

「ももの加工研修会」の開催について

県北地方の代表的な農産物である桃を活用した６次化商品開発の取り組みを支援す

るため、１次加工品の品質向上、生産量拡大に向け、研修会を下記のとおり実施しますの

で、お知らせします。

記

１ 日 時 平成２９年９月１３日（水） １０：００～１５：００

２ 場 所 森江野町民センター（住所：国見町大字徳江字下谷地田１５番地）

３ 内 容

 問合せ先 県北農林事務所企画部

部長 鈴木、 主査 小野

電  話  県庁内線 ４５１２

外  線 ０２４－５２１－２５９６